
UCHWAŁA NR 86/4053/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2025 zadania pod nazwą ,,Zakup 
sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej” realizowanego przez Kujawsko-Pomorskie Centrum 

Pulmonologii w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn. zm.1)) oraz uchwały Nr 77/3619/25 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 października 2025 r. w sprawie przyjęcia Procedur 
planowania i realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się harmonogram rzeczowo-finansowy na rok 2025 zadania pod nazwą „Zakup sprzętu 
do diagnostyki patomorfologicznej” realizowanego przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii 
w Bydgoszczy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii 
w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami: Nr 39/1805/25 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr IX/163/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 lutego 
2025 r., Nr 43/1968/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2025 r., Nr 48/2211/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2025 r., Nr XI/181/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 14 kwietnia 2025 r., Nr 52/2406/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 kwietnia 2025 r., Nr 56/2612/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 maja 2025 r., Nr 
XIV/213/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2025 r., Nr 61/2878/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr 65/3093/25 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 lipca 2025 r., Nr 68/3216/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 sierpnia 
2025 r., Nr 71/3312/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 września 2025 r., Nr XVI/249/25 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2025 r., Nr 74/3490/25 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 września 2025 r., Nr 82/3867/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 26 listopada 2025 r. oraz Nr XIX/279/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 
2025 r. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały  Nr  86/4053/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Uchwalony Strona 2



Uchwalony Strona 3



Uchwalony Strona 4



Uchwalony Strona 5



Uchwalony Strona 6



Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2025 zadania pod nazwą „Zakup sprzętu 
do diagnostyki patomorfologicznej” realizowanego przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii 
w Bydgoszczy. 

2. Omówienie podstawy prawnej:  

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 
i 1535) w brzmieniu: „zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, 
niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych”. 

Uchwała Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn. zm.). 

Uchwała Nr 77/3619/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 października 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Procedur planowania i realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontowych. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Pozytywnie zaopiniowany pod względem celowościowym przez Departament Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Znajduje się w części opisowej do harmonogramu rzeczowo-finansowego. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Skutkiem wykonania uchwały będzie zakup sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej dla Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy. 

Zadanie w 2025 roku finansowane ze środków własnych województwa w kwocie 140.148,36 zł, ze środków 
budżetu państwa w kwocie 1.307.340,00 zł oraz ze środków własnych jednostki w kwocie 5.111,64 zł. Łączna 
kwota zadania w 2025 roku wynosi 1.452.600,00 zł. 

Uchwalony Strona 8


	UCHWAŁA NR 86/4053/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


